
Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

Dátum vyhlásenia dražby: 17. 7. 2025

X043715

Číslo exekučného konania: 409EX 387/21

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľné veci

opätovná

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Mgr. Ing. Juraj Korim

Duklianskych hrdinov  2473/7A

Vranov nad Topľou

093 01

juraj.korim@ske.skEmailová adresa:

0574462350Telefónne číslo:

Duklianskych hrdinov  2473/7A, 093 01 Vranov nad Topľou

10:00 hod.

4. 9. 2025

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Označenie nehnuteľnosti, jej príslušenstva a vlastníka

Nehnuteľnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2324

Obec:

Bystré

Bystré

Kraj: Prešovský kraj

Okres: Vranov nad Topľou

Parcela

Popis:

Typ parcely:

699 m²

501

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

199 m²

737/1

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

269 m²

886/1

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Trvalý trávny porast

Trvalý trávny porast

Vlastník

1/6Podiel:

Vyšný Žipov 345Miesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Mária Žipajová

Označenie nehnuteľnosti, jej príslušenstva a vlastníka

Nehnuteľnosť

Kraj: Prešovský kraj

Okres: Vranov nad Topľou

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 1108

Obec:

Bystré

Bystré

Parcela

Popis:

Typ parcely:

1716 m²

991

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

84 m²

1037/1

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

100 m²

1037/102

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

101 m²

1038/1

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

2211 m²

1100/1

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

2486 m²

1100/2

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

2307 m²

1148/23

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Trvalý trávny porast

Trvalý trávny porast

Vlastník

1/12Podiel:

Vyšný Žipov 345Miesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Mária Žipajová

Označenie nehnuteľnosti, jej príslušenstva a vlastníka

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

Nehnuteľnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2325

Obec:

Bystré

Bystré

Kraj: Prešovský kraj

Okres: Vranov nad Topľou

Parcela

Popis:

Typ parcely:

701 m²

632

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

1240 m²

633

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

2490 m²

676

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

378 m²

1155/5

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

5569 m²

1163/4

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

2875 m²

1184/4

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Vlastník

1/5Podiel:

Vyšný Žipov 345Miesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Mária Žipajová

Označenie nehnuteľnosti, jej príslušenstva a vlastníka

Nehnuteľnosť

Kraj: Prešovský kraj

Okres: Vranov nad Topľou

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2237

Obec:

Bystré

Bystré

Parcela

Popis:

Typ parcely:

16209 m²

737/2

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Vlastník

1/5Podiel:

Vyšný Žipov 345Miesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Mária Žipajová

Označenie nehnuteľnosti, jej príslušenstva a vlastníka

Nehnuteľnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 1051

Obec:

Vyšný Žipov

Vyšný Žipov

Kraj: Prešovský kraj

Okres: Vranov nad Topľou

Parcela

Popis:

Typ parcely:

6573 m²

200

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

6026 m²

264

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

564 m²

357/1

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

3026 m²

399

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Typ parcely:

1652 m²

468/1

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

4

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

Popis: Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

706 m²

468/2

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

92 m²

468/3

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Vlastník

1/4Podiel:

Vyšný Žipov 345Miesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Mária Žipajová

Označenie nehnuteľnosti, jej príslušenstva a vlastníka

Nehnuteľnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 425

Obec:

Vyšný Žipov

Vyšný Žipov

Kraj: Prešovský kraj

Okres: Vranov nad Topľou

Parcela

Popis:

Typ parcely:

573 m²

571/2

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

3466 m²

573

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

2104 m²

603

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

3211 m²

742

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Typ parcely: parcela registra "E"

5

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

Popis:

1248 m²

781

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

2272 m²

839

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Vlastník

1/4Podiel:

Vyšný Žipov 345Miesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Mária Žipajová

Označenie nehnuteľnosti, jej príslušenstva a vlastníka

Nehnuteľnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 429

Obec:

Vyšný Žipov

Vyšný Žipov

Kraj: Prešovský kraj

Okres: Vranov nad Topľou

Parcela

Popis:

Typ parcely:

554 m²

895/238

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

3145 m²

895/360

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Popis:

Typ parcely:

1108 m²

895/460

parcela registra "E"

Druh:

Výmera:

Číslo parcely:

Orná pôda

Orná pôda

Vlastník

1/1Podiel:

Vyšný Žipov 345Miesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Mária Žipajová

6660,79 EURVýška zábezpeky:

Spôsob zloženia zábezpeky:

Záujemca o kúpu draženej nehnuteľnosti je povinný ako zábezpeku zložiť  v hotovosti  alebo prevodom 
peňažných prostriedkov na účet exekútora SK30 0900 0000 0051 0974 2668 , vedený v Slovenská sporiteľňa, 
a.s., VS 3872021, kde do poznámky je potrebné uviesť meno záujemcu, číslo listu vlastníctva a číslo parcely.  

6

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

26643,16 EUR

Všeobecná hodnota nehnuteľnosti určená
znaleckým posudkom:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Odovzdanie vydraženej nehnuteľnosti
vydražiteľovi:

Lehota na zaplatenie najvyššieho podania: 7 dní

Najnižšie podanie podľa § 142 ods. 2
Exekučného poriadku:

vkladom na účet

13321,58 EUR

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

najneskôr do začiatku dražbyLehota na zloženie zábezpeky:

SK30 0900 0000 0051 0974 2668 ,Číslo účtu na zloženie zábezpeky:

Adresa miesta na zloženie zábezpeky: ktorá koľvek pobočka Slovenskej sporiteľne

Doklad o zložení zábezpeky:

Spôsob vrátenia zábezpeky záujemcovi o kúpu
nehnuteľnosti, ktorý nie je vydražiteľom:

7 dní

Lehota na vrátenie zábezpeky záujemcovi o
kúpu nehnuteľnosti, ktorý nie je vydražiteľom:

Dátum obhliadky nehnuteľnosti: 25. 8. 2025

Čas obhliadky nehnuteľnosti: 10:00

v mieste kde sa nachádza nehnuteľnosť

Poznámka:

Súdny exekútor
- podľa § 140 ods. 2 písm. j) Exekučného poriadku vyzýva, aby všetci, ktorí sú odkázaní so svojimi nárokmi na
najvyššie podanie, uviedli výšku svojich nárokov aj s príslušenstvom ku dňu termínu dražby a preukázali ich listinami
s upozornením, že inak sa bude na ich nároky prihliadať len podľa obsahu spisov,
- podľa § 140 ods. 2 písm. k) Exekučného poriadku vyzýva, aby veritelia vyhlásili, či žiadajú zaplatenie v hotovosti s
upozornením, že ak nepožiadajú o zaplatenie v hotovosti pred termínom dražby, môže vydražiteľ dlh prevziať,
- podľa § 140 ods. 2 písm. l) Exekučného poriadku vyzýva, aby uplatnenie práv, ktoré nepripúšťajú dražbu, sa
preukázalo pred začatím dražby s upozornením, že inak by sa také práva nemohli uplatniť na ujmu vydražiteľa, ktorý
bol dobromyseľný.
Súdny exekútor podľa § 140 ods. 2 písm. m) Exekučného poriadku upozorňuje, že osoby, ktoré majú k nehnuteľnosti
predkupné právo, môžu ho uplatniť len na dražbe ako dražitelia a že udelením príklepu predkupné právo zaniká.

potvrdenie o vykonaní platby

na účet oznámený účastníkom dražby,

Vydražiteľ musí bez započítania na najvyššie podanie prevziať vecné bremená, ktoré vznikli na základe 
osobitného právneho predpisu, a nájomné práva. Ak osobitný zákon 
(§ 151h, § 151ma a 151md Občianskeho zákonníka) neustanovuje inak, voči vydražiteľovi bez započítania na 
najvyššie podanie pôsobia záložné práva viaznuce na nehnuteľnosti. Inak prevezme vydražiteľ vecné bremená so 
započítaním na najvyššie podanie. Predkupné právo k vydraženej nehnuteľnosti udelením príklepu zaniká.

Po udelení príklepu sa môže vydražiteľ ujať držby vydraženej nehnuteľnosti. O tom je povinný upovedomiť 
súdneho exekútora. 

Ak vydražiteľ zaplatil najvyššie podanie a súd udelenie príklepu schválil, stáva sa vydražiteľ vlastníkom 
nehnuteľnosti ku dňu udelenia príklepu. 

Ak súd udelenie príklepu neschválil, vydražiteľ je povinný vrátiť vec povinnému, vydať mu úžitky a nahradiť škodu, 
ktorú mu spôsobil pri hospodárení s nehnuteľnosťou.

Dražitelia, oprávnený, povinný, zástupcovia obce a orgánov štátnej správy, ak sú prítomní na dražbe, môžu 
vzniesť u exekútora námietky proti udeleniu príklepu. Okrem toho môže do troch dní odo dňa dražby vzniesť 
námietky každý, komu v rozpore s ustanovením 
§ 141 ods. 2 Exekučného poriadku nebola doručená dražobná vyhláška, a preto nebol na dražbe prítomný. O 
námietkach rozhoduje súd.

7

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

Miesto obhliadky nehnuteľnosti:

Súdny exekútor podľa § 140 ods. 2 písm. o) Exekučného poriadku vyzýva povinného, aby vo vyššie určenom čase
umožnil záujemcom obhliadku nehnuteľnosti.
Podľa § 141 ods. 5 Exekučného poriadku je súdny exekútor alebo jeho zamestnanec oprávnený na účely obhliadky
draženej nehnuteľnosti vymôcť si na draženú nehnuteľnosť prístup.

Záujem o ohliadku nehnuteľnosti je potrebné vopred nahlásiť u 
súdneho exekútora, a to písomne na adrese exekútorského 
úradu, telefonicky na telefónnom čísle 057/4462350 alebo 
elektronicky na e-mailovej adrese juraj.korim@ske.sk

           Pokiaľ nebude zložená zábezpeka za všetky parcely spolu komplexne, tak každá parcela sa bude dražiť
samostatne, najnižšie podanie a výška dražobnej zábezpeky pri každej parcele a spoluvlastnícky podiel k nej je
určená nasledovne:

· orná pôda, parcela č. 501 o výmere 699 m2 zapísanej na LV  č. 2324, pôvodne evidované na LV  č 1111, 
kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/6, všeobecná 
hodnota: 54,61 EUR - zábezpeka:  27,31 EUR

· orná pôda, parcela č. 737/1 o výmere 199 m2 zapísanej na LV  č. 2324, pôvodne evidované na LV  č. 
1111, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/6, všeobecná 
hodnota: 12,11 EUR - zábezpeka:  6,05 EUR

· trvalý trávny porast parcela č. 886/1 o výmere 269 m2 zapísanej na LV  č. 2324, pôvodne evidované na 
LV  č. 1111, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/6, 
všeobecná hodnota: 16,37 EUR - zábezpeka:  8,18 EUR

 

· orná pôda, parcela č. 991 o výmere 1716 m2 zapísanej na LV  č. 1108, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, 
evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/12, všeobecná hodnota: 58,50 EUR - zábezpeka: 
29,25 EUR

· orná pôda, parcela č. 1037/1 o výmere 84 m2 zapísanej na LV  č. 1108, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, 
evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/12, všeobecná hodnota: 2,56 EUR - zábezpeka: 
1,28 EUR

· orná pôda, parcela č. 1037/102 o výmere 100 m2 zapísanej na LV  č. 1108, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, 
evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/12, všeobecná hodnota: 3,41 EUR - zábezpeka: 
1,71 EUR

· orná pôda, parcela č. 1038/1 o výmere 101 m2 zapísanej na LV  č. 1108, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, 
evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/12, všeobecná hodnota: 3,07 EUR - zábezpeka: 
1,54 EUR

· orná pôda, parcela č. 1100/1 o výmere 2211 m2 zapísanej na LV  č. 1108, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, 
evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/12, všeobecná hodnota: 122,49 EUR - zábezpeka: 
61,24 EUR

· orná pôda, parcela č. 1100/2 o výmere 2486 m2 zapísanej na LV  č. 1108, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, 
evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/12, všeobecná hodnota: 110,06 EUR - zábezpeka: 
55,03 EUR

· trvalý trávny porast, parcela č. 1148/23 o výmere 2307 m2 zapísanej na LV  č. 1108, kat. úz. Bystré, Obec 
Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/12, všeobecná hodnota: 96,72 EUR - 
zábezpeka: 48,36 EUR

 

· orná pôda, parcela č. 632 o výmere 701 m2 zapísanej na zapísanej na LV č. 2325 pôvodne evidované na  
LV  č. 2237, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/5, 
všeobecná hodnota: 93,20 EUR - zábezpeka: 46,60 EUR

· orná pôda, parcela č. 633 o výmere 1240 m2 zapísanej na LV č. 2325 pôvodne evidované na  LV  č. 
2237, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/5, všeobecná 
hodnota: 139,50 EUR - zábezpeka: 69,75 EUR

· orná pôda, parcela č. 676 o výmere 2490 m2 zapísanej na LV č. 2325 pôvodne evidované na   LV  č. 

8

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

2237, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/5, všeobecná 
hodnota: 254,66 EUR - zábezpeka: 127,33 EUR

· orná pôda, parcela č. 1155/5 o výmere 378 m2 zapísanej na LV č. 2325 pôvodne evidované na  LV  č. 
2237, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/5, všeobecná 
hodnota: 50,26 EUR - zábezpeka: 25,13 EUR

· orná pôda, parcela č. 1163/4 o výmere 5569 m2 zapísanej na LV č. 2325 pôvodne evidované na   LV  č. 
2237, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/5, všeobecná 
hodnota: 740,42 EUR - zábezpeka: 370,21 EUR

· orná pôda, parcela č. 1184/4 o výmere 2875 m2 zapísanej na LV č. 2325 pôvodne evidované na   LV  č. 
2237, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/5, všeobecná 
hodnota: 303,73 EUR - zábezpeka: 151,87 EUR

 

· orná pôda, parcela č. 737/2 o výmere 16 209 m2 zapísanej na  LV  č. 2237, kat. úz. Bystré, Obec Bystré, 
evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/5, všeobecná hodnota: 1326,18 EUR - zábezpeka: 
663,09 EUR

 

· orná pôda, parcela č. 200 o výmere 6573 m2 zapísanej na LV  č. 1051, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 1782,41 EUR - 
zábezpeka: 891,20 EUR

· orná pôda, parcela č. 264 o výmere 6026 m2 zapísanej na LV  č. 1051, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 1634,08 EUR - 
zábezpeka: 817,04 EUR

· orná pôda, parcela č. 357/1 o výmere 564 m2 zapísanej na LV  č. 1051, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 142,02 EUR - 
zábezpeka: 71,01 EUR

· orná pôda, parcela č. 399 o výmere 3026 m2 zapísanej na LV  č. 1051, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 654,37 EUR - 
zábezpeka: 327,19 EUR

· orná pôda, parcela č. 468/1 o výmere 1652 m2 zapísanej na LV  č. 1051, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec 
Vyšný Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 295,37 EUR - 
zábezpeka: 147,69 EUR

· orná pôda, parcela č. 468/2 o výmere 706 m2 zapísanej na LV  č. 1051, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 75,90 EUR - 
zábezpeka: 37,95 EUR

· orná pôda, parcela č. 468/3 o výmere 92 m2 zapísanej na LV  č. 1051, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 9,89 EUR - 
zábezpeka: 4,95 EUR

 

· orná pôda, parcela č. 571/2 o výmere 573 m2 zapísanej na LV  č. 425, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 47,28 EUR - 
zábezpeka: 23,64 EUR

· orná pôda, parcela č. 573 o výmere 3466 m2 zapísanej na LV  č. 425, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 24,17 EUR - 
zábezpeka: 12,09 EUR

· orná pôda, parcela č. 603 o výmere 2104 m2 zapísanej na LV  č. 425, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 18,71 EUR - 
zábezpeka: 9,36 EUR

· orná pôda, parcela č. 742 o výmere 3211 m2 zapísanej na LV  č. 425, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 430,58 EUR - 
zábezpeka: 215,29 EUR

· orná pôda, parcela č. 781 o výmere 1248 m2 zapísanej na LV  č. 425, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 66,31 EUR - 
zábezpeka: 33,15 EUR

9

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 21.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 138/2025

· orná pôda, parcela č. 839 o výmere 2272 m2 zapísanej na LV  č. 425, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec Vyšný 
Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/4, všeobecná hodnota: 324,98 EUR - 
zábezpeka: 162,49 EUR

 

· orná pôda, parcela č. 895/238 o výmere 554m2 zapísanej na LV  č. 429, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec 
Vyšný Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  v podiele 1/1, všeobecná hodnota: 600,92 EUR - 
zábezpeka: 300,46 EUR

· orná pôda, parcela č. 895/360 o výmere 3145 m2 zapísanej na LV  č. 429, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec 
Vyšný Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T, všeobecná hodnota: 3411,33 EUR - zábezpeka: 
1705,67 EUR v podiele 1/1,

· orná pôda, parcela č. 895/460 o výmere 1108 m2 zapísanej na LV  č. 429, kat. úz. Vyšný Žipov, Obec 
Vyšný Žipov, evidované Okresným úradom Vranov n/T,  všeobecná hodnota: 415,50 EUR - zábezpeka: 
207,75 EUR v podiele 1/1,

10

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


